[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	_________________

	 № ___________

	г. Заречный

О признании утратившими силу некоторых приказов Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области

В соответствии со статьей 5.1.1 Устава городского округа город Заречный Пензенской области (закрытое административно-территориальное образование)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области:
- от 09.08.2023 № 67 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в безвозмездное пользование», утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом г. Заречного от 10.09.2018 № 62»;

- от 09.08.2023 № 68 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в доверительное управление», утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом г. Заречного от 10.09.2018 № 60».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по управлению имуществом г. Заречного Ю.В. Герасину.
Председатель Комитета                                                                                        А.М. Желтухин